PX 10110  PA 20100  PX 10110-B
PX 10210  PA 20200  PX 10210-B
PX 10310  PA 20300  PX 10310-B
PX 10110-AM2
3A
Programme de production 2013-2014 |13
Interrupteurs à pédale
Couleur  du capot

symboles et des inscriptions.
Toutes les clés des sélecteurs ont la
codification PY333. Autres codifica-
tions sur demande.
Légende
À accrochage
À impulsion
Position d’extraction de
la clé
Série SC
Sélecteurs à clé
Degré de protection IP67 et IP69K
Température  ambiante -25°C ... +80°C
Pour commander un sélecteur avec
collerette noire, remplacer dans les
codes de l’article le sigle 9 par le
sigle 1.
Exemple:E2 1SC2AVA19AA
E2 1SC2AVA11AA
Couleur et
marquage de
l’actionneur
Positions
3 Positions
Collerette chromée
noir
E2 1SC3HCE19AA
E2 1SC3LCE19AA
E2 1SC3MCE19AA
E2 1SC3NCE19AA
E2 1SC3PCE19AA
E2 1SC3QCE19AA
E2 1SC3RCE19AA
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
3E
Ø 60 mm VE  TF32A5700 VE  TF32A5101 VE  TF32A5102 VE  TF32A5109 VE  TF32A5120 VE  TF32G5100 VE  TF32G5103 VE  TF32G5110
Ø 90 mm VE  TF32D5700 VE  TF32D5101 VE  TF32D5102 VE  TF32D5109 VE  TF32D5120
3G
3M
|  Programme de production 2013-2014 18
 Conditionnement de 5 pcs
Couleur et marquage
corps Push-pull Déverrouillage par
rotation
Push-pull
à visualisation d’état
Déverrouillage par rotation à
visualisation d’état
Déverrouillage par serrure
Clé numéro PY333
jaune
E2 1PEPZ4531 E2 1PERZ4531 E2 1PEPF4531 E2 1PERF4531 E2 1PEBZ4531
jaune avec 4 barres
vertes d’indication
E2 1PEPZ4731 E2 1PERZ4731 E2 1PEPF4731 E2 1PERF4731 E2 1PEBZ4731
Plaques avec trou façonné
Série PE
Boutons d’arrêt d’urgence
Degré de protection IP67 et IP69K
Température  ambiante -25°C ... +80°C
Boutons d’arrêt d’urgence
blanc rouge vert jaune bleu orange
E2 1ILA210 E2 1ILA310 E2 1ILA410 E2 1ILA510 E2 1ILA610 E2 1ILA810
Série IL
Voyants lumineux
Degré de protection IP67 et IP69K
Température  ambiante  -25°C ... +70°C
Voyants lumineux
Conditionnements de 5 pièces
Les articles avec le code sur fond vert sont disponibles en stockLes articles avec le code sur fonde vert sont disponibles en stock
Blocs de contact Deux entrées câbles M20
1NO+1NC rupture lente
FR 6E2-M2